
1 5 年 8 月 30 日 午後２時３０分

2 印旛郡市広域市町村圏事務組合　水道企業部　会議室

3 落札（令和５年９月７日落札決定） 職氏名　　　　業務課長　　青　山　　　修

4 送改令５第１号

5 印西市平岡供給地点圧力・流量調節弁更新工事

6 千葉県印西市別所１２８９番１（印西市平岡配水場内）

※入札人氏名の欄の記入の順番は、五十音順とする。

円 円

円 円最低制限価格（税込） 87,289,400 入札書比較価格（税抜） 79,354,000

番 号

件 名

場 所

番号 入 札 人 氏 名 第 １ 回 金 額

2

11 85 000 000荏原実業（株）東関東支社

工　事　等　開　札　（ 見　積 ）　調　書

日 時 令和 （水）

場 所

入 札 結 果

順位 第 ２ 回 金 額 順位 第 ３ 回 金 額 順位

3

4

5

6

予定価格（税込） 97,031,000 入札書比較価格（税抜） 88,210,000


